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STK267.4Ø×6.0t

Vật liệu Kích thước

Tổng khối lượng

Khối lượng (kg)

Pole Thép

Thép

Thép

267.4Φx6t

25t

12t
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STK267.4Ø×6.0t

Step RB13Φ

Base

Base

Hạng mục Loại Đơn vị

Thép thanh

Thép thanh

D13

set

kg

〃D10

Khối lượng

Bảng khối lượng móng

Bê tông

Phần sàn

m³

m³

1.700

28.66

22.87

5.612Đắp đất

Bu lông neo M30x1000lx4

Đất thải

1

1.988

M200

Phần nền

Ván khuôn m² 6.800

mThép hình VE28 4.5

m³ 0.216Đá dăm

m³ 0.072Bê tông nghèo tạo phẳng

m³ 7.600Đào đất

m³

1.5mx3

Ghi chú

2.200

36.62

26.71

6.220

1

2.272

8.800

4.5

0.216

0.072

8.491
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4-M30

FB50-4.5t

Loại
Dài

16
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a

b

Bảng khối lượng thép phần sàn

9

c
D10

4

Hình dạng (m)

1.80

3.43

2.49

Số lượng KL
(kg)

28.66

17.29

5.58

16
D13

D10

a

b

Bảng khối lượng thép phần nền
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2.30
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21.13
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Loại
Dài

Hình dạng (m)
Số lượng KL

(kg)

TRỤ ĐỠ CHO CAMERA

TRỤ ĐỠ CHO CAMERA

1/30

TRỤ ĐỠ CHO CAMERA TỶ LỆ:1/30 MÓNG TỶ LỆ:1/30

BU LÔNG NEO TỶ LỆ:1/30

IX.2-03NỘI BÀI - CẦU CÀ LỒ

*1 Thép kết cấu phù hợp với Chuẩn 250 ASTM A-709M hoặc tương đương với:
Giới hạn chảy: Fy = 250 MPa

Giới hạn bền: Fu =400 MPa

*2 Bê tông kết cấu tương đương với
Cường độ bê tông: Fc' = 18Mpa
Thép (CB300-II) : Giới hạn chảy: Fy = 300 MPa

Giới hạn bền: Fu = 450 MPa

*3 Trong trường hợp không có khuyến cáo nào về việc mạ kẽm các chi

tiết, tất cả các cấu kiện kim loại chịu ảnh hưởng bởi thời tiết và đất phải
được mạ kẽm với giá trị 550g/m².
*4 Bản vẽ này dựa trên bản vẽ của NEXCO(Nhật Bản).

*5 Kết cấu này nên được thiết kế lại để phù hợp với điều kiện thực tế.
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